UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL nº 01/2024 – CCS – DEF. Consulta Eleitoral para escolha de Coordenador (a) e Vice-
Coordenador (a) do Curso de Licenciatura em Educação Física, biênio: 2024-2026.

COMUNICADO

A Comissão Eleitoral, torna público a comunidade discente, docente e aos servidores
técnico-administrativos, lotados nesta Coordenação em efetivo exercício de suas atividades,
a divulgação da lista da candidatura da chapa inscrita e homologada para a consulta eleitoral
da Coordenadoria do Curso de Licenciatura em Educação Física, biênio: 2024-2026.

LISTA DE CHAPAS INSCRITAS E HOMOLOGADAS*

  CANDIDATURAS

Chapa: Diálogo e Unidade

Função - Coordenadora Profa. Dra. Melina Silva Alves

Função - Vice-Coordenadora Profa. Dra. Hosana Cláudia Matias da
Costa Pereira

*A homologação da chapa inscrita ocorreu mediante o cumprimento do item 3. Da inscrição das candidaturas e
chapas, itens 3.1, 3.2, 3.3 (subitens a, b, c, d, e) do edital nº 01/2024 – CCS – DEF.

Presidente da Comissão Eleitoral
Prof. Dr. Luciano Meireles de Pontes –

SIAPE: 2027219

João Pessoa, 11 de outubro de 2024